

## 单位工程预算价汇总表

工程名称：广东省汕头市达濠一级渔港建设项目-围墙

第 1 页 共 1 页

[illegible]

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：广东省汕头市达濠一级渔港建设项目-围墙

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	综合合价
	A. 1	土石方工程					
1	010101003002	挖沟槽土方	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 2. 挖土机挖基槽、基坑土方 一、二类土	m3	315.76	5.98	1888.24
2	010101004001	挖基坑土方	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 2. 挖土机挖基槽、基坑土方 一、二类土	m3	272.89	5.98	1631.88
3	010103001001	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	496.62	15.56	7727.41
4	010103002001	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运土 运距1km内	m3	92.03	9.41	866
		土石方工程合计					12113.53
	A. 4	砌筑工程					
5	010401001001	砖基础	1. 砖基础 预拌砂浆（湿拌） M10 水泥砂浆	m3	2.83	408.3	1155.49
6	010401003001	180厚围墙	1. 混水砖外墙 墙体厚度 3/4砖 预拌砂浆（湿拌） M10 水泥砂浆	m3	17.96	494.8	8886.61
		砌筑工程合计					10042.1
	A. 5	混凝土及钢筋混凝土工程					
7	010501001001	C15垫层	1. 混凝土垫层 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C15	m3	18.92	470.26	8897.32
8	010501002001	C25带形基础	1. 条形基础 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C25	m3	21.8	507.91	11072.44
9	010501003001	C25独立基础	1. 独立基础 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C25	m3	9.31	507.91	4728.64
10	010502001001	C25矩形柱	1. 矩形柱 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	m3	17.5	550.35	9631.13
11	010503001001	C25基础梁	1. 基础梁 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C25	m3	1.82	478.86	871.53
12	010504001001	C25直形墙	1. 直形墙 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	m3	32.26	546.32	17624.28
13	010507005001	C25压顶	1. 压顶 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	m3	2.72	618.93	1683.49
14	010515001004	现浇构件钢筋圆钢	1. 现浇构件圆钢 $\phi$ 10内	t	2.328	5352.66	12460.99
本页小计							89125.45

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：广东省汕头市达濠一级渔港建设项目-围墙

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	综合合价
15	010515001001	现浇构件钢筋 二级钢	1. 现浇构件螺纹钢 $\phi$ 10内	t	3.567	5268.79	18793.77
16	010515001002	现浇构件钢筋 二级钢	1. 现浇构件螺纹钢 $\phi$ 25内	t	1.649	5001.99	8248.28
17	010515001003	现浇构件箍筋 圆钢	1. 现浇构件箍筋 圆钢 $\phi$ 10内	t	1.096	5731.14	6281.33
		混凝土及钢筋 混凝土工程合计					100293.2
	A. 9	屋面及防水工程					
18	010903004001	墙面变形缝	1. 油浸麻丝 立面	m	41.25	21.02	867.08
		屋面及防水工程合计					867.08
	A. 12	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					
19	011204003002	块料墙面	1. 各种墙面 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 12+8mm 预拌砂浆（湿拌） 1:2.5 水泥防水砂浆 预拌砂浆（湿拌） 1:2.5 水泥防水砂浆 2. 镶贴纸皮瓷砖 水泥膏 墙面墙裙 3. 瓷质锦砖45*95mm	m <sup>2</sup>	281.19	121.87	34268.63
20	011205001001	石材柱面	1. 底层抹灰 柱梁面 15mm 预拌砂浆（湿拌） 1:2 水泥砂浆 2. 镶贴花岗岩（水泥砂浆） 独立梁柱面、零星项目 预拌砂浆（湿拌） 1:2 水泥砂浆 3. 花岗岩石板	m <sup>2</sup>	138.8	280.66	38955.61
21	011205001002	石材零星面	1. 底层抹灰 零星项目 15mm 预拌砂浆（湿拌） 1:2 水泥砂浆 2. 镶贴花岗岩（水泥砂浆） 独立梁柱面、零星项目 预拌砂浆（湿拌） 1:2 水泥砂浆 3. 花岗岩石板	m <sup>2</sup>	72.15	318.63	22989.15
22	010903004002	柱面沥青麻丝 填缝	1. 油浸麻丝 立面	m	19.09	21.02	401.27
本页小计							130805.12

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：广东省汕头市达濠一级渔港建设项目-围墙

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	综合合价
		墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程合计					96614.66
		其他装饰工程					
23	011503001001	围墙方管栏杆（1.75m高）	1. 钢栏杆 制安 2. 金属面除锈 抛丸 3. 预埋铁件 4. 防锈漆 一遍 5. 金属面调和漆 调和漆二遍	m	151.53	339.35	51421.71
		其他装饰工程合计					51421.71
		分部分项合计					271352.28
		措施项目					
24	粤011701009001	单排钢脚手架	1. 单排钢脚手架 高度(m以内) 10	m2	1201.43	6.92	8313.9
25	010501001002	模板钢支撑	1. 模板钢支撑	kg	358.04	3.92	1403.52
26	011702001001	基础垫层模板	1. 基础垫层模板	m2	38.15	29.13	1111.31
27	011702001002	条形基础模板	1. 带形基础模板 有筋	m2	45.83	49.6	2273.17
28	011702001003	独立基础模板	1. 独立基础模板	m2	23.73	46.67	1107.48
29	011702002001	矩形柱模板	1. 矩形柱模板(周长m) 支模高度 3.6m内 1.8内	m2	171.32	47.73	8177.1
30	011702002002	矩形柱模板	1. 矩形柱模板(周长m) 支模高度 3.6m内 1.2内	m2	45.93	61.48	2823.78
31	011702005001	基础梁模板	1. 基础梁模板	m2	18.02	53.57	965.33
32	011702011001	直形墙模板	1. 直形墙模板 墙厚(cm以内) 40 支模高度3.6m内	m2	358.48	34.09	12220.58
33	011702025001	压顶模板	1. 压顶、扶手模板	m	151.66	38.1	5778.25
		单价措施合计					44174.42
本页小计							95596.13
合 计							315526.7

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 综合单价分析表

工程名称：广东省汕头市达濠一级渔港建设项目-围墙

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	金额（元）					综合单价
				人工费	材料费	机械使用费	管理费	利润	
		土石方工程							
1	010101003002	挖沟槽土方	1.人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 2.挖土机挖基槽、基坑土方 一、二类土	2.19		2.94	0.46	0.39	5.98
2	010101004001	挖基坑土方	1.人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 2.挖土机挖基槽、基坑土方 一、二类土	2.19		2.94	0.46	0.39	5.98
3	010103001001	回填方	1.回填土 夯实机夯实 槽、坑	10.95		1.68	0.96	1.97	15.56
4	010103002001	余方弃置	1.挖土机装土自卸汽车运土 运距1km内	0.35		8.12	0.88	0.06	9.41
		砌筑工程							
5	010401001001	砖基础	1.砖基础 预拌砂浆（湿拌） M10 水泥砂浆	89.79	296.3		6.05	16.16	408.3
6	010401003001	180厚围墙	1.混水砖外墙 墙体厚度 3/4 砖 预拌砂浆（湿拌） M10 水泥砂浆	154.88	301.61		10.43	27.88	494.8
		混凝土及钢筋混凝土工程							
7	010501001001	C15垫层	1.混凝土垫层 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C15	98.69	341.19		12.62	17.76	470.26
8	010501002001	C25带形基础	1.条形基础 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C25	85.16	379.25	14.77	13.4	15.33	507.91
9	010501003001	C25独立基础	1.独立基础 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C25	85.16	379.25	14.77	13.4	15.33	507.91
10	010502001001	C25矩形柱	1.矩形柱 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	113.68	400.06	1.3	14.85	20.46	550.35
11	010503001001	C25基础梁	1.基础梁 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C25	73.6	380.97	1.31	9.73	13.25	478.86
12	010504001001	C25直形墙	1.直形墙 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	110.64	400.02	1.28	14.46	19.92	546.32
13	010507005001	C25压顶	1.压顶 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	158.56	411.55		20.28	28.54	618.93
14	010515001004	现浇构件钢筋 圆钢	1.现浇构件圆钢 φ10内	852.21	4170.42	57.59	119.04	153.4	5352.66
15	010515001001	现浇构件钢筋 二级钢	1.现浇构件螺纹钢 φ10内	726.38	4305.11	11.09	95.46	130.75	5268.79
16	010515001002	现浇构件钢筋 二级钢	1.现浇构件螺纹钢 φ25内	429.83	4380.17	48.82	65.8	77.37	5001.99
17	010515001003	现浇构件箍筋 圆钢	1.现浇构件箍筋 圆钢 φ10内	1123.67	4168.77	77.98	158.46	202.26	5731.14
		屋面及防水工程							

## 综合单价分析表

工程名称：广东省汕头市达濠一级渔港建设项目-围墙

第 2 页 共 2 页

[illegible]

## 总价措施项目清单与计价表

工程名称：广东省汕头市达濠一级渔港建设项目-围墙

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	备注
1	011707001001	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项合计	3.8796	10527.38	以分部分项工程费为计算基础，费率3.8796%
2	SGYCWRFZF001	施工扬尘污染防治费	分部分项合计 *0.038796	17.5	1842.29	根据粤建标函【2018】106号文规定：以系数计算的安全文明施工措施费为计算基础，费率17.5%
3	YGSMGLF00001	用工实名管理费	分部分项合计 *0.038796	6	631.64	根据粤建标函【2018】106号文规定：以系数计算的安全文明施工措施费为计算基础，费率6%
4	011707002001	夜间施工增加费		20		
5	GGCSF0000001	赶工措施	分部分项合计	0		
6	NJCCQZJCC001	泥浆池(槽)砌筑及拆除				
7	WMGDZJF00001	文明工地增加费	分部分项合计	0		
合 计					13001.31	

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：广东省汕头市达濠一级渔港建设项目-围墙

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	材料检验试验费	814.06		
2	工程优质费			
3	暂列金额			
4	暂估价			
4.1	材料暂估价	—		
4.2	专业工程暂估价			
5	计日工			
6	总承包服务费			
7	材料保管费			
8	预算包干费	5427.05		
9	现场签证费用			
10	索赔费用			
	合 计	6241.11		

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12



## 规费、税金项目清单与计价表

工程名称：广东省汕头市达濠一级渔港建设项目-围墙

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：广东省汕头市达濠一级渔港建设项目-围墙

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	0001001	综合工日	工日	916.8983	98	89856.03
2	RGFTZ	人工费调整	元	-0.0176	1	-0.02
3	0101021@1	方管25*25*1.5mm	t	1.61	3798.26	6115.2
4	0101021@2	方管50*50*4mm	t	5.4001	3798.26	20510.98
5	0101031@1	螺纹钢 二级 Φ10以内	t	3.7275	4082.87	15218.9
6	0101041@1	螺纹钢 二级 Φ10~25	t	1.7232	4130.55	7117.76
7	0103031	镀锌低碳钢丝 Φ0.7~1.2	kg	54.6841	4.72	258.11
8	0103091	镀锌低碳钢丝 Φ4.0	kg	236.573	4.72	1116.62
9	0109031	圆钢 Φ10以内	t	3.4925	4035.19	14092.9
10	0113031	扁钢40×4	kg	202.3835	4.29	868.23
11	0229091	油麻丝	kg	33.2353	6.55	217.69
12	0341001	低碳钢焊条(综合)	kg	59.1954	4.21	249.21
13	0351001	圆钉(综合)	kg	0.6645	3.74	2.49
14	0351021	圆钉50~75	kg	66.3465	3.74	248.14
15	0359001	铁件(综合)	kg	156.736	4.99	782.11
16	0359011	钢丸	kg	151.2448	4.51	682.11
17	0359121	镀锌铁件	kg	336.7148	7.13	2400.78
18	0401013	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	3.7716	398.75	1503.93
19	0401041	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.0359	589.46	21.16
20	0413001@1	蒸压灰砂砖240×115×53	千块	11.2395	393.2	4419.37
21	0503051	松杂板枋材	m3	3.2528	1490.04	4846.8
22	0505121	防水胶合板模板用 18	m2	49.6839	48	2384.83
23	0525001	木柴	kg	59.7366	0.56	33.45
24	0662001	瓷质锦砖粒径 45×95	m2	289.6257	29.21	8459.97
25	0701101	花岗岩板	m2	223.607	182.04	40705.42
26	1103231	酚醛铁红防锈漆	kg	23.0384	13.87	319.54
27	1103251	酚醛红丹防锈漆	kg	27.6329	13.87	383.27
28	1111411@1	深灰色调和漆	kg	36.0525	10.4	374.95
29	1141181	清油	kg	1.2446	11.27	14.03
30	1141191	松节油	kg	19.9812	6.93	138.47
31	1143191	嵌缝料	kg	9.5978	0.86	8.25
32	1155011	石油沥青#30	kg	130.4792	3.03	395.35
33	1201041	灯用煤油	kg	9.3662	2.01	18.83
34	1231001	草酸	kg	2.3416	4.04	9.46

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：广东省汕头市达濠一级渔港建设项目-围墙

第 2 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
35	1231261	石蜡	kg	6.2019	2.66	16.5
36	1233021	隔离剂	kg	75.1508	5.78	434.37
37	1241301	粘合剂	kg	98.3449	19.54	1921.66
38	1539011	脚手架钢管底座	个	2.7633	3.78	10.45
39	1700011	镀锌法兰DN32	只	1688.0442	2.64	4456.44
40	3001001	钢支撑	kg	358.039		
41	3001001@1	模板钢支撑	kg	358.04	3.92	1403.52
42	3113031	白棉纱	kg	5.1535	10.55	54.37
43	3115001	水	m3	54.9861	3.05	167.71
44	3203071	脚手架钢管 $\phi 51 \times 3.5$	m	40.8486	15.25	622.94
45	3203131	脚手架活动扣(含螺丝)	套	4.6856	5.2	24.37
46	3203141	脚手架直角扣(含螺丝)	套	31.2372	5.2	162.43
47	3209001	脚手架接驳管 $\phi 43 \times 350$	支	13.9366	4.9	68.29
48	9946131	其他材料费	元	825.6689	1	825.67
49	8021904	普通商品混凝土 碎石粒径20 石C25	m3	53.0048	394.47	20908.8
50	8021913	普通商品混凝土 碎石粒径40 石C15	m3	19.2038	335.63	6445.37
51	8021915	普通商品混凝土 碎石粒径40 石C25	m3	33.2593	374.17	12444.63
52	8001597-04	预拌砂浆(湿拌)M10 水泥砂浆	m3	4.5832	373.79	1713.15
53	8001597-06@1	预拌砂浆(湿拌)1:2 水泥砂浆 WP	m3	5.3459	391.36	2092.17
54	8001597-11	预拌砂浆(湿拌)1:2.5 水泥防 水砂浆	m3	6.4674	445.15	2878.96
55	9946001	折旧费	元	1635.2382	1	1635.24
56	9946011	大修理费	元	328.5896	1	328.59
57	9946021	经常修理费	元	806.1382	1	806.14
58	9946031	安拆费及场外运输费	元	260.5085	1	260.51
59	9946051	柴油(机械用)0#	kg	269.0094	6.86	1845.4
60	9946071	电(机械用)	kw·h	3763.9819	0.74	2785.35
61	9946111	其他费用	元	175.2881	1	175.29
62	9946606	机上人工	工日	15.3972	98	1508.93
		合计				289771.57